



همزمان با برپایی ضیافت افطار هیات تکواندو استان البرز در بخشی ویژه از قهرمانان، پیشکسوتان، مربیان و چهره‌های برتر خود در حضور سولان و مدیران استانی و ملی تقدیر کرد.

به گزارش 90 البرز، رییس فدراسیون تکواندو کشور در این مراسم گفت: البرز یکی از قطب‌های تکواندو کشور است و به دلیل داشتن زیرساخت‌های خوب و قوی و نزدیکی به پایتخت همواره یکی از یاری‌رسان‌های فدراسیون تکواندو کشور بوده است.

هادی ساعی افزود: میزبانی از اردوهای تیم ملی در البرز یکی دیگر از اقدامات خوب هیات استان به شمار می‌رود و در ماه جاری نیز اردوی تیم ملی ونهالان دختر برای اعزام به مسابقات امارات، به میزبانی البرز در حال برگزاری است.

وی به افتخارات تکواندو در سال ۱۴۰۳ نیز اشاره کرد و افزود: مدال‌های درخشان المپیک، قهرمانی دختران و پسران در جام جهانی و تکرار این رویداد در رده سنی نوجوانان از مهم‌ترین اتفاقات خوب و شیرین تکواندو در سال جاری بوده است.

رییس فدراسیون تکواندو کشور به همدلی خانواده تکواندو کشور اشاره کرد و یادآور شد: به همه شما به عنوان اعضای خانواده تکواندو افتخار می‌کنم و افتخارات امروز تکواندو کشور مرهون همدلی، تلاش و کوشش شبانه‌روزی شما در خانواده بزرگ تکواندو کشور است.

ساعی در تشریح برنامه‌های آتی فدراسیون در سال آینده نیز گفت: اعزام تیم نونهالان دختر و پسر به مسابقات جهانی امارات، تدارک و اعزام تیم ملی به مسابقات قهرمانی جهان، اعزام نمایندگان کشورمان به بازی‌های کشورهای اسلامی و شرکت در مسابقات قهرمانی دانشجویان جهان بخشی از رویدادهای پیش روی فدراسیون در سال آینده خواهد بود.

وی تصریح کرد: تیم ملی بزرگسالان در اردو به سر می‌برند و خود را برای مسابقات آسیایی آماده می‌کنند؛ همچنین حضور در رقابت‌های باشگاه‌های سیان نیز در دستور کار فدراسیون قرار دارد.

وی به اهمیت مسابقات دانشجویی جهان نیز اشاره کرد و افزود: این مسابقات پیش از این ۲۰ امتیازی بود و حالا با ۴۰ امتیازی شدن آن برای فدراسیون اهمیت بیشتری پیدا کرده است.

رییس هیات تکواندو البرز نیز در جمع خبرنگاران گفت: این دومین سال متوالی است که مراسم تجلیل از چهره‌های برتر و افتخارآفرین تکواندو را برگزار می‌کنیم.

نجد انصاف دوست تصریح کرد: تکواندو در البرز یکی از پرمخاطب‌ترین و گسترده‌ترین رشته‌های ورزشی به شمار می‌رود و بیش از ۷۶ هزار عضو ر بانک اطلاعاتی فدراسیون کشور از البرز هستند.

ی اظهار کرد: در سال آینده نیز تلاش می‌کنیم تا با انجام اقدامات منظم و تاثیرگذار نسبت به جذب جوانان و نوجوانان بیشتری اقدام کنیم چرا که تشویق جوانان به حضور در ورزش موجب پیشگیری از انحرافات ناخواسته در خانواده‌ها می‌شود.

ر پایان این مراسم از بیش از ۲۰۰ ورزشکار، مربی، پیشکسوت، اصحاب رسانه و کادر فنی و اجرایی تکواندو استان البرز با اهدای لوح تقدیر، نشان بادبود، تندیس و جوایز نقدی تقدیر به عمل آمد. منبع: ایرنا